

Netgarn ApS

Elmehaven 4
8520 Lystrup

Årsrapport
24. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/05/2017

Poul Simon Ellegaard Tøfting
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Netgarn ApS
Elmehaven 4
8520 Lystrup

e-mailadresse: sales@bokodo.dk

CVR-nr: 37107506

Regnskabsår: 24/09/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
Skanderborgvej 36
8680 Ry

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål og hovedaktiviteter er handel med garn og hobbyprodukter, herunder drift af webshop.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Bruttofortjenesten for 2016 udgør kr. 459.438, mens årets resultat efter skat udgør kr. -59.087.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. -9.087.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2016 er efter direktionens vurdering ikke tilfredsstillende, men dog heller ikke specielt overraskende. Det er selskabets første regnskabsår og etableringen har været præget af en del ekstraordinære udgifter.

Selskabets ledelse er indstillet på, at reetablere selskabets kapital via fremtidige positive driftsresultater eller subsidiært en gældseftergivelse, hvis dette skulle blive nødvendigt. Årsrapporten aflægges derfor med fortsat drift for øje. Ledelsen oplyser endvidere, at den vil sikre den tilstrækkelige likviditet til at imødegå selskabets forpligtelser i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 24. sep 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		459.438
Personaleomkostninger	1	-321.295
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-173.833
Resultat af ordinær primær drift		-35.690
Øvrige finansielle omkostninger	3	-35.277
Ordinært resultat før skat		-70.967
Skat af årets resultat	4	11.880
Årets resultat		-59.087
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-59.087
I alt		-59.087

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Goodwill		344.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	344.500
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		421.667
Materielle anlægsaktiver i alt	6	421.667
Deposita		23.659
Finansielle anlægsaktiver i alt		23.659
Anlægsaktiver i alt		789.826
Fremstillede varer og handelsvarer		753.785
Varebeholdninger i alt		753.785
Tilgodehavende skat		16.126
Andre tilgodehavender		17.198
Tilgodehavender i alt		33.324
Likvide beholdninger		1.329
Omsætningsaktiver i alt		788.438
Aktiver i alt		1.578.264

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		-59.087
Egenkapital i alt	7	-9.087
Hensættelse til udskudt skat		4.246
Hensatte forpligtelser i alt		4.246
Gæld til tilknyttede virksomheder		563.888
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		811.020
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	1.374.908
Gæld til banker		87.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.875
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		82.510
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		208.197
Gældsforpligtelser i alt		1.583.105
Passiver i alt		1.578.264

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Løn og gager	294.263
Pensionsbidrag	1.500
Andre omkostninger til social sikring	25.532
	321.295

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i periode udgjorde 1 ansat.
Der er ikke udbetalt tantieme eller særskilt vederlag til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16
	kr.
Inventar og driftsmidler	128.333
Goodwill	45.500
	173.833

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 35.277 vedrører kr. 29.908 renter på mellemværender med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Sjatteaktiv af årets resultat	-16.126
Regulering af udskudt skat	4.246
	-11.880

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat.

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	390.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	390.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-45.000
Af- og nedskrivning ultimo	-45.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	344.500

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	550.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	550.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-128.333
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-128.333
Regnskabsmæssig værdi ultimo	421.667

7. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Egenkapital pr. 24/9 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-59.087	-59.087
Egenkapital ultimo	50.000	-59.087	-9.087

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Langfristet gæld på kr. 1.374.908 forventes afviklet indenfor 5 år.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en månedlig huslejeforpligtelse på kr. 6.000 inkl. moms samt øvrige måned-lige lejeforpligtelser på kr. 1.525 inkl. moms.

10. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Moderselskabets kapitalejer Simon Tøfting har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Sparekassen Kronjylland.